
Uchwała Nr 16/7/2015 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 30 marca 2015 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

budynku administracyjno-biurowego nowej siedziby Komisariatu Policji V w Krakowie wraz z parkingiem 

podziemnym i naziemnym, stanowiskiem mycia pojazdów, masztem antenowym, ogrodzeniem i oświetleniem 

terenu, elementami małej architektury, zbiornikiem retencyjnym na wody opadowe, instalacjami wewnętrznymi, 

układem komunikacji pieszo-jezdnej oraz zjazdem z ul. Mochnaniec w Krakowie, na działkach nr 205/8 obr. 38 

Podgórze, 446/1 obr. 41 Podgórze”.                       

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku administracyjno-biurowego nowej siedziby Komisariatu Policji V w Krakowie                       

wraz z parkingiem podziemnym i naziemnym, stanowiskiem mycia pojazdów, masztem antenowym, 

ogrodzeniem i oświetleniem terenu, elementami małej architektury, zbiornikiem retencyjnym na wody opadowe, 

instalacjami wewnętrznymi, układem komunikacji pieszo-jezdnej oraz zjazdem z ul. Mochnaniec w Krakowie, 

na działkach nr 205/8 obr. 38 Podgórze, 446/1 obr. 41 Podgórze” w związku z pismem Wydziału Architektury           

i Urbanistyki UMK znak: AU-02-1.6733.80.2015.DPO z dnia 10.03.2015 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK. 


